



Wrocław, 28.08.2023

Znak sprawy: EZ/759/404/23(127483)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów szewnych

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 24.08.2023

Pytanie: Zadanie 1, 2, 3, 4. Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka o długości 70 cm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*

Pytanie: Zadanie 1, poz. 7. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 12 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*

Pytanie: Zadanie 1, poz. 11. Zwracam się z prośbą o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez podanie długości nitki?

Odpowiedź: *Zamawiający uaktualnił Załącznik nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy.*

Pytanie: Zadanie 1, poz. 37. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 30 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*

Pytanie: Zadanie 4. Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*

Pytanie: Zadanie 4, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o krzywiznie 3/8 koła?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego.*





Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie: Zadanie 10. Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe w kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu wchłaniające się między 90-120 dniem od zaimplantowania?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego.*

p.o. Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. med. Artur Wieraszko



**DOLNY
ŚLĄSK**